Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Sastav:

Preporucena dimenzija Stampe:
Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.183.40

LEXA
LEXA, papirna kesa, 110 g/m2, zuta

kraft papir

12 x9cm
25x32x10cm
0.04 kg

0.0445 kg

24

200/10

0.385 mx0.35 mx0.55 m
8.9 kg
8605025641263
481940000000

171



